
 
Wielkopolski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich 

w  Poznaniu 
 

    
 

▀  ▀  ▀ 
ul. Wilczak 51,   61-623 Poznań 

tel. 61 /826 53 92,    fax 61/852 01 31 
NIP  972-09-14-891,    REGON  631 280 809 

http://www.wzdw.pl      e-mail  poczta@wzdw.pl 
 

                                                                                                Poznań, dnia 04.08.2017 r. 
RDW.SZ.271-34/17 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w wyniku postępowania 
przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Nasadzenie drzew w pasie drogowym dróg wojewódzkich na obszarze działania RDW 
Szamotuły.” ofertę złożyli następujący wykonawcy:  

N
r 

of
er

ty
 

Firma (nazwa) i adres wy-
konawcy 

KRYTERIA OCENY OFERT 
Razem 
liczba 
pkt. 

Cena ( C ) 
Okres udzielonej 

gwarancji na 
nasadzenia (G)  

Termin  
zakończenia  

prac (TZ) 
100 pkt. 

1. 
Acer-Zofia Subicka 
ul. Piękna 31/33 
93-558 Łódź 

37.260,00 
(37.260,00/37.260,00)x60 

= 60 pkt. 

48 miesięcy 
- 15 pkt. 

30.10.2017 r. 
- 10 pkt 85 ,00 

2. 

P.H.U Mar-Pol  
Marcin Misiak 
Przybyłów 69B 
 62-600 Koło 

56.305,83 
(37.260,00/56.305,83)x60 

= 39,70 pkt 

48 miesięcy 
- 15 pkt. 

23.10.2017 r. 
- 25 pkt. 

 
79,70 

3. 

P.H.U Garden 
A.Szymanowska 
ul. Kościelna 9/2  

62 -004 Czerwonak 

52 992,00 
(37.260,00/52.992,00)x60 

= 42,19 pkt 

48 miesięcy 
-15 pkt 

 
30.10.2017 r. 

- 10 pkt. 
67,19 

4. 

Markflor s.c 
Marek Gurgul ul.  
Cechowa 127 
30-685 Kraków 

72 657,00 
(37.260,00/72 657,00)x60 

= 30,77 pkt 
 

42 miesięcy 
- 10 pkt. 

23.10.2017 r. 
- 25 pkt. 65,77  

 
W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy: Acer Zofia Subicka ul.Piękna 31/33  
93-558 Łódź  za cenę brutto: 37.260,00 zł. 
(słownie: trzydzieści siedem tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych i 00/100)      
                                    
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Wybrana oferta była najkorzystniejszą, która wpłynęła w/w postępowaniu i otrzymała 
największą ilość punktów. 
 
    Z-ca Dyrektora 
                                               Kinga Hedrych. 
 


